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BANCO SANTANDER (MEXICO) S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO,
R.F.C. BSM970519DU8

PROLONGACION PASEO DE LA REFORMA NO. 500 PISO 2 MOD. 206, COL. LOMAS DE SANTA FE,
DELEGACION ALVARO OBREGON, C.P. 01219, CIUDAD DE MEXICO

AGRADECEREMOS NOS COMUNIQUE SUS OBJECIONES EN UN PLAZO DE 90 DIAS DE LO CONTRARIO CONSIDERAREMOS
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ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.
* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION PARA EL DE SARROLLO URBANO
AVENIDA HIDALGO 400 PLANTA BAJA
GUADALAJARA CENTRO, GUADALAJARA
GUADALAJARA, JALISCO
C.P. 44100          C.R. 43992            P03204665

*0518872656340120314001*
0518872656340120314001

CODIGO DE CLIENTE NO. 40120314
R.F.C.    CCM430613 E79
MONEDA  : MONEDA NACIONAL
SUCURSAL: 4665 SUC. AMERICAS COUNTRY
TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX;O LADA 01800-50-10-000
PERIODO : 01 AL 31 DE MAYO DE 2018

0
0
6
6
4
8
3

HOJA  1 DE  2

INFORMACION A CLIENTES

              

 
RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT
  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL
CUENTA TRADICIONAL               65-50563530-7 327,731.60 3.98% 342,366.17 4.30% 0.00 1,993.75   
INVERSION CRECIENTE              66-50563530-7 7,906,515.68 96.02% 7,620,110.16 95.70% 13,594.48 0.00   
TOTAL                         8,234,247.28 100.00% 7,962,476.33 100.00%     

       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR
INVERSION CRECIENTE           66-50563530-7 13,594.48 0.00
     TOTAL 13,594.48 0.00

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071    
 SALDO PROMEDIO            238,509.41 SALDO INICIAL             327,731.60 + INTERESES BRUTOS                     
 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS               300,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)               
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 285,365.43 = INTERESES NETOS                      
 SDO. PROMEDIO MINIMO              5,000.00                                                                            
 CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL            342,366.17 COMISIONES COBRADAS            1,993.75

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7                         
 SALDO PROMEDIO          7,884,329.24 SALDO INICIAL           7,906,515.68 * GAT NOMINAL                 
                                                            * GAT REAL                    
                       + DEPOSITOS                13,594.48 + INTERESES BRUTOS                 13,594.48
 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                 300,000.00 - I.S.R. RETENIDO (.46%)                    

 CORTE AL 31/05/2018 = SALDO ACTUAL          7,620,110.16 = INTERESES NETOS                  13,594.48

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7

(Saldo Inicial de $327,731.60)

Comisiones
1,993.75

Otros Cargos
283,371.68

Saldo final
342,366.17

Abonos
300,000.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA TRADICIONAL 65-50563530-7 CLABE  014320655056353071 
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-ABR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                327,731.60
 02-MAY-2018 0000419  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                        820.44           326,911.16
 02-MAY-2018 0000420  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      1,380.40           325,530.76
 02-MAY-2018 0000422  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     18,700.00           306,830.76
 04-MAY-2018 0000417  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        681.07           306,149.69
 04-MAY-2018 0000418  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC OPO980325FR6                                        404.40           305,745.29
 10-MAY-2018 0000423  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC TME840315 KT6                                     1,234.00           304,511.29
 11-MAY-2018 0000424  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TLE100520IB5                                      8,000.00           296,511.29
 11-MAY-2018 0000421  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         6,779.92           289,731.37
 14-MAY-2018 0000425  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC DSR060815VC8                                      1,548.89           288,182.48
 15-MAY-2018 0000426  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC CCJ1206275G7                                      3,975.90           284,206.58
 15-MAY-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  77,540.54           206,666.04
 17-MAY-2018 0000427  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA 01UEKUO04BPO23QFX34880010JL1                                  62,432.06           144,233.98
 25-MAY-2018 0000429  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC TODJ9406262I6                                     4,176.00           140,057.98
 25-MAY-2018 0000430  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720585 RFC GCA101111IN9                                     19,700.00           120,357.98
 29-MAY-2018 2341418  LIQ A CHE INVERSION CRECIENTE 066505635307                            300,000.00                                 420,357.98
 30-MAY-2018 0000000  CARGO PAGO NOMINA POR APLICAR CONSEJO SOCIAL DE COOPERACION                                  75,679.06           344,678.92
 31-MAY-2018 0000001  COM MEMBRESIA PAQ TRANSACC 3 COM SAM MAY                                                     1,993.75           342,685.17
 31-MAY-2018 0000001  I V A COM SAM MAY                                                                              319.00           342,366.17
                         TOTAL                                                             300,000.00           285,365.43           342,366.17

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50563530-7    
 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
 30-ABR-2018          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              7,906,515.68
 02-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  28-04-2018 AL 30-04-2018                   439.25                               7,906,954.93
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 02-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                439.25                               7,907,394.18
 03-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  01-05-2018 AL 02-05-2018                   439.30                               7,907,833.48
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 04-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  03-05-2018 AL 03-05-2018                   439.32                               7,908,272.80
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  04-05-2018 AL 04-05-2018                   439.35                               7,908,712.15
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 07-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                878.70                               7,909,590.85
 08-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  05-05-2018 AL 07-05-2018                   439.42                               7,910,030.27
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 09-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  08-05-2018 AL 08-05-2018                   439.45                               7,910,469.72
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 10-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  09-05-2018 AL 09-05-2018                   439.47                               7,910,909.19
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 11-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  10-05-2018 AL 10-05-2018                   439.50                               7,911,348.69
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  11-05-2018 AL 11-05-2018                   439.52                               7,911,788.21
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 14-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                879.04                               7,912,667.25
 15-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  12-05-2018 AL 14-05-2018                   439.59                               7,913,106.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 16-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  15-05-2018 AL 15-05-2018                   439.62                               7,913,546.46
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 17-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  16-05-2018 AL 16-05-2018                   439.64                               7,913,986.10
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 18-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  17-05-2018 AL 17-05-2018                   439.67                               7,914,425.77
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  18-05-2018 AL 18-05-2018                   439.69                               7,914,865.46
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 21-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                879.38                               7,915,744.84
 22-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  19-05-2018 AL 21-05-2018                   439.76                               7,916,184.60
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 23-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  22-05-2018 AL 22-05-2018                   439.79                               7,916,624.39
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 24-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  23-05-2018 AL 23-05-2018                   439.81                               7,917,064.20
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 25-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  24-05-2018 AL 24-05-2018                   439.84                               7,917,504.04
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  25-05-2018 AL 25-05-2018                   439.86                               7,917,943.90
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 28-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO PRELIQUIDACION DE INTERESES A                879.72                               7,918,823.62
 29-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  26-05-2018 AL 28-05-2018                   439.93                               7,919,263.55
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 29-MAY-2018 2341418  LIQ INVERSION CRECIENTE 065505635307                                                       300,000.00         7,619,263.55
 30-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  29-05-2018 AL 29-05-2018                   423.29                               7,619,686.84
                     TASA  2.00000                                                                                                             
 31-MAY-2018 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO  30-05-2018 AL 30-05-2018                   423.32                               7,620,110.16
                     TASA  2.00000                                                                                                             
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO
                         TOTAL                                                              13,594.48           300,000.00         7,620,110.16

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO
7C0B427E-C32F-4D0E-BCB8-07CDD30989BB

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

65505635307
2018-06-06T06:20:11
2018-06-06T06:20:04
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZn9Rxkf;Ed2VkwAmc2ZaLj4cXGbPjcbZ
ZlXZ1rsuO4iQRBycNpZbhGFGvfAi::XZlXZ
zcbRxYuVUxSYuxYQuSxyPRwTSYXuXVQbzcR
XPOp;c0zORX6S3HkCc9oC0Hpit6VyET8rjP
Tulff45sxjSkWvOppdWUMcv7u38LCUqcBr8
XFfL8y80HuVV4bnrcEHf;VdqhEdoee7H332
Rngf:LrRwY50kEgS69Ng4KVdfoiILh8AMY8
ASn9TD9b30FygUaQGzHySyI0UqCkVAVpc2P
q4MRh9O3uGEdAjKMkdt0S8NCnQ5H4f:F1qP
PIMMzdryE1u1hoEJh2v1LTg5ptVx:alPeSR
TlscfXOqzgYM;bzLSOxCMvZQgOMFh63O:v8
GiZ8oySm8n2Zf:tPZ8nb4DZ6QMlgCLZ8kW0
hAecVoT1cNdEe8FHfigOq0aixVkxLVaaSBX
44aplxW;c4m0Ee;OFCsojsIEM14STHkXid2
1kYRY79H3pUZN1o4UwWiAUvipyI;dTHIFo:
GX8MGGG8DY:mNRnlakcIzTVTENbcb1F69WP
UXGVQu0z1Sko736mkM0rFdnOdV48t6YIRo8
TjcLNXzD0LEIz885gvXyO18k94UVBzWfpb2
pwcg:sIo7Md0SiRtrmuyBZVlbSw6IdKLNO0
Z8pIkJdKxa42ObccH3VsXiTMTpFf:sfBCSP
SCSbMH7zPT4RfM8Gjby0J39xV4MYISjbk;X
Zs:ZrJ:AkkkYW8StvplJhDiFkt2cg9wrxVP
ucSZTLtKUdS7kKLGf0OmMfYnW4D:ITcG1Y0

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
Ja/6ZoRBttKKx1bIVb1w/UTNuirPlwgRoRyxAaiozVGpuStYDX//PjyhKilNjS5L/FYZBDghZkFrlCL7f21qHIw6cRENx4fTpnM9aU+JTj+faPJ4hKRpAYtCbSYCxCDw3oMutWadXpdlVNk1D
4zWf4Lhnk3Kp0gJFuy0MDQPHJvW5fytntM0uVdkzUfH0MMCAS0kryBmsSOPSbRF1bSD6zGmJVRm3VL7KSb4ugwpwn+Kg5VzeUS9U9ya+USqXZ55giavHwmgxa5FjCx+nwZ6CbkIMt/2YFBad3
WTq43Nf34gpC7f8JeRavtPGzvGdFAMOjjfAggxE2rzajEuGzN5mw==

SELLO DIGITAL DEL SAT
cYbd4dnHbkwI6uiaJtgkhldWQb6odca82UYMb8bB3c7YhVUwj5eOM7tPcvz1BkEjNo8xohAqyiwQLHX/OYIp5HUpIsGUh+U+Ob9cQXfY2ya2DsJMZ/ptOOqaw+kYqAppR5bom2ILu40gwzEN2
OdqtrXz8lHTmKNeJg1QmuWfYHMGJfsHk3XqqezHp77sIlfTapHbGUOnbY/9Jc/YLwfpO8zAEYtGn4pZD8M3euEBBunHBNw1T/woc6XeQuirDwa5K5AOZ4673m2t0OEbe6hw11EkVSO9GEfEhG
JH9S0Rbfe6eJvmQM4rcTssliGw5uG2os/cWNmbnuDoLIpztWObuQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|7C0B427E-C32F-4D0E-BCB8-07CDD30989BB|2018-06-06T06:20:11|Ja/6ZoRBttKKx1bIVb1w/UTNuirPlwgRoRyxAaiozVGpuStYDX//PjyhKilNjS5L/FYZBDghZkFrlCL7f2
1qHIw6cRENx4fTpnM9aU+JTj+faPJ4hKRpAYtCbSYCxCDw3oMutWadXpdlVNk1D4zWf4Lhnk3Kp0gJFuy0MDQPHJvW5fytntM0uVdkzUfH0MMCAS0kryBmsSOPSbRF1bSD6zGmJVRm3VL7KSb
4ugwpwn+Kg5VzeUS9U9ya+USqXZ55giavHwmgxa5FjCx+nwZ6CbkIMt/2YFBad3WTq43Nf34gpC7f8JeRavtPGzvGdFAMOjjfAggxE2rzajEuGzN5mw==|00001000000404598147||

UUID DEL TIMBRADO
E1540868-B56C-48D7-A057-9B2889897DDC

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR
00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT
00001000000404598147

FOLIO INTERNO :
FECHA Y HORA DE EXPEDICION :
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :
REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :
LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :
UNIDAD DE MEDIDA :
METODO DE PAGO :
TIPO DE COMPROBANTE :

66505635307
2018-06-06T04:55:52
2018-06-06T04:55:41
601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
01219 - CIUDAD DE MEXICO
E48 - SERVICE UNIT
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
INGRESO

 

jcbZBkVL3SWGEYmvErXNWVgxkaGQkbPjcbZ
ZlXZzmqBh60BM7qCxv:rQGyzvNdic:XZlXZ
zabSPyTZRuwyuXWxuSuVZWSVVUuVTVPzabP
XIkpbA29lQcT;jZAZE0BNDPyawex3jTaYj8
a7RSJftSHbWpB0vkP7ZpWVtefyZ9oGHOPKP
XyNLa88hgx9Y4;8V:bwepV9oHvCoHj7d63Z
kB5SVxKJGm9Bxi5fZkKkgpJVSC;pe2MmylP
GJIqMc9rVAq8cDFQueHF5WPWUddkOfVUD28
hXySEX0xk2i64NY86x5v1ebQZsgqX4OjcH8
6VjIBdr2h1BVhVbJE5vhkTrRpY5xcFlIBS:
ofogo::URR5yNNCRWykoyi7CRcy3DdGcjiZ
7hZ8xEZ6ynkqfcRKZ8n;SDCQQTOoZkZ8nWX
wmgfwQ9y1;HWPPpQjkRcoEM;k:9ohddma70
4mFL4QSBD44WEIxKyds6MsPbMm3SMokANPR
DGKg5eLNUA9H9iqA9ObESeX;IC;NHFqeTZR
GAyMxzBkR;cNNKIl8LcSGTG2EWec;VFouy8
yRUcqIALVFG;jydXGxFixQBvY:fMldle02P
YHOLWszwSEdVtay56;dUj1aM;m2VYGWsubZ
IeYRVOpCQfXzfDBtXOP90e:NW5O3e2Tzv:X
ZhLIFOdR9PjyK5fg;TCl;hOjUeafclFudS8
SCSRkRBpjaihRBB6jbx4lw7LfZyieDjbuN0
Zs:ZOm;GfkC0oa41wslSKr4kZLEkpnwsYV8
ucSZ0yA5gQsPIPV1nb:Aka04RMxOeGuiclX

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
JqKXx6OsN05KJf9OgSdjVGd6KOwSmw4cPllP58gbfcUSqDxEfQivs2VYRu9A4C7WLnXrn5ZeHb9N1EUO3j+bbmekncrZd4IDexZTnY/oGzZGV90rbOocmYfs24Kx5REE7keich10ER6IIkGIo
RipzN2DFw5pAXES3UiIdV8MIQLyAulYlzWXeJhijgv93vpUs0RSGu7doUv+FfSuBbuZCHJy55yAGBdM/1oW2t8wdErIqjyuhoD7Zep1qQOkuudCwFury+YL2cvSChHMOxCtdEBLJmpSc+WKgW
OuCFr3m5qYDVTYwsmfL1vJdOz8PA9TpKO8wGEymexdGI+W6NOR4Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
Ulb1Zrm+m6iijRE2vGqyr1I26mBQbUWMCVkgFPa/BAQn8/Lcd1Yb7kiNvBjbBdEc2S1FmAOSerFvCzbdjg4cbmdbiDALDhMLpsK7fNrYZzNDpgVc2pSccNdU1rv8xqH4jzBVAh9BxByJkZjZu
Y3CPUj7NAFg+qIMO5rVUlL2i+SqaRuUGnwvARCiF5J3LbsqmGvsKhUU/2NahSOsOaAI27/DMLdQji9tFohv80fcSfmbOBIslby01gzn4E4y8uIa/Gdb8Ydrd1sssOhaxT7/lrzHGOLKUnmXHT
J/C5IsbDC9GlgTzHXTnCLbzY7QVOo71CMbziUKl2t4KJFAI7ysDQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT
||1.1|E1540868-B56C-48D7-A057-9B2889897DDC|2018-06-06T04:55:52|JqKXx6OsN05KJf9OgSdjVGd6KOwSmw4cPllP58gbfcUSqDxEfQivs2VYRu9A4C7WLnXrn5ZeHb9N1EUO3j
+bbmekncrZd4IDexZTnY/oGzZGV90rbOocmYfs24Kx5REE7keich10ER6IIkGIoRipzN2DFw5pAXES3UiIdV8MIQLyAulYlzWXeJhijgv93vpUs0RSGu7doUv+FfSuBbuZCHJy55yAGBdM/1o
W2t8wdErIqjyuhoD7Zep1qQOkuudCwFury+YL2cvSChHMOxCtdEBLJmpSc+WKgWOuCFr3m5qYDVTYwsmfL1vJdOz8PA9TpKO8wGEymexdGI+W6NOR4Q==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
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SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:
ABO=
ANUL=
ANT=
ANTICIP=
ASEG=
AUT=
AUTO=
BME=
BONI=
C=
C/U=
C.A.T.=
C.E.R.=
CAJ=
CANC=
CAP=
CDMX=
CERTIF=
CGO=
CH=
COB=
COM=
CR=
CRED=
CTA=

ABONO (S)
ANULACION
ANTICIPO
ANTICIPADO
ASEGURAMIENTO
AUTOMATICO
AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ
NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN
BONIFICACION
CON
CADA UNO (A)
COSTO ANUAL TOTAL
COSTO EFECTIVO REMANENTE
CAJERO (S)
CANCELACION
CAPITAL
